
UOC Acquisizione Beni e Servizi

Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 686 del   29/07/2020

OGGETTO: VARIAZIONE NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DI 
CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 658/2020.

Esercizi/o .     Centri/o di costo .

- Importo presente Atto: € .

- Importo esercizio corrente: € .

Budget

- Assegnato: € .

- Utilizzato: € .

- Residuo: € .

Autorizzazione n°: .

Servizio Risorse Economiche: Antonella Francella

UOC Acquisizione Beni e Servizi   Proposta n° DT-695-2020 

L’estensore

Fabrizio Gatto

Il Responsabile del Procedimento

Gianluca Moretti

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e 
Servizi

 Gianluca Moretti

La presente determinazione si compone di n° 2 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante 
e sostanziale:

Pag. 1 di 2



Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

Premesso che, con determinazione n. 658/2020, è stato affidato alla GBSapri S.p.A. il servizio di 

intermediazione assicurativa occorrente agli IFO per 36 mesi;

che, per mero errore materiale, nel suddetto provvedimento è stato nominato Respon-

sabile Unico del Procedimento il dr. Fabio Andreasi in luogo della d.ssa Sonia Evange-

listi;

Considerato che si rende necessario emendare il suddetto provvedimento dall’evidenziato errore;

DETERMINA

per i motivi di cui in narrativa, che si intendono integralmente confermati:

- di correggere il suddetto provvedimento e pertanto nominare Responsabile Unico del Procedimen-

to inerente l’affidamento del servizio di intermediazione assicurativa di cui alla determinazione n. 

658/2020 la d.ssa Sonia Evangelisti in sostituzione del dr. Fabio Andreasi;

- fermo il resto.

La UOC Acquisizione Beni e Servizi curerà tutti gli adempimenti per l’esecuzione della presente 
determinazione. 

Il Dirigente della  UOC Acquisizione Beni e Servizi

Gianluca Moretti

Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Pag. 2 di 2


	DETERMINA

